
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 30.06.2021 року № 179

Про влаштування ____________
на цілодобове перебування 
у Тернопільській спеціальній школі
Тернопільської обласної ради

Розглянувши  заяву  _____________,  жительки  с.  _____________  _______________
району (вх. № 05-3194/2.6 від 17 червня  2021 року), керуючись Сімейним кодексом України,
Цивільним кодексом України,  законами України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
“Про охорону дитинства”, “Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для
дітей”,  “Про  повну  загальну  середню  освіту”,  “Про  соціальні  послуги”,  “Про  соціальну
роботу  з  сім’ями,  дітьми  та  молоддю”,  на  виконання  Порядку  зарахування  дітей  на
цілодобове перебування до закладів, які здійснюють інституційний догляд і виховання дітей,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 586 “Деякі питання
захисту  дітей  в  умовах  боротьби  з  наслідками гострої  респіраторної  хвороби COVID-19,
спричиненої  коронавірусом  SARS-CoV-2”,  враховуючи  встановлену  інвалідність  дитини,
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

 1.  Погодити  влаштування  на  цілодобове  перебування  малолітнього
_________________________,  ____________________  року  народження  у  Тернопільській
спеціальній школі Тернопільської обласної ради протягом 2021/2022 навчального року, крім
вихідних, святкових днів та періодів канікул.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови
Качку А.Я..

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

